
UCHWAŁA NR RGK.0007.41.2021                   
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 20 pkt 17 ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 740 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie, w celu realizacji zadania inwestycyjnego "Projekt ulicy Wczasowej 
w Cielu niezabudowanej działki nr 16/12 o pow. 0,0745 ha  położonej w Cielu, stanowiącej własność osoby 
fizycznej, określonej na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE64471-B4D7-4E95-A282-D661E3F9D65A. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.41.2021                  

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 7 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE64471-B4D7-4E95-A282-D661E3F9D65A. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 20 pkt 17 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020

r., poz. 470 ze zmianami) do zadań zarządcy drogi gminnej należy nabywanie nieruchomości pod

pasy drogowe dróg publicznych gminnych i gospodarowanie nimi w ramach posiadanego prawa do

tych nieruchomości.

Przedmiotowa nieruchomość niezbędna jest dla realizacji inwestycji drogowej "Projekt ulicy

Wczasowej w Cielu". Inwestycja jest ujęta w budżecie na 2021 rok: załacznik nr 4 do Uchwały

Nr RGK.0007.92.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021 - pozycja nr 29.

Działka ta według klasyfikacji użytków gruntowych jest działką drogową - dr.

Wykupienie przedmiotowej działki drogowej na rzecz Gminy Białe Błota umożliwi

zaprojektowanie poprawnej geometrii skrzyżowania ulic Wczasowa - Letniskowa - Błękitna oraz

skrzyżowania ulic Wczasowa - Skośna a także prawidłowe zaprojektowanie kompleksowych

zjazdów na posesje i dojść do furtek do posesji zlokalizowanych przy ulicy Wczasowej.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE64471-B4D7-4E95-A282-D661E3F9D65A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

